
Generalna uvrstitev : Moški kolo

Mesto St. stev Ime in Priimek Letnik Klub Čas
1 11 ROBERT BLAZNIK 1975 MBK SPORTR.SI 0:24:54

2 9 ALEN ŠTUCIN 1988 MBK SPORTR.SI 0:25:01

3 21 IZTOK DOGŠA 1979 GANESHA TEAM LJUBLJANA 0:25:19

4 14 SIMON ČIBEJ 1997 MEBLOJOGI#PRO CONCRETE 0:25:44

5 10 BOŠTJAN BRELIH 1967 MBK SPORTR.SI 0:25:49

6 17 GORAZD KONC 1974 KK KRANJA 0:26:30

7 6 DEJAN PETRIČ 1978 MBK SPORTR.SI 0:27:36

8 8 TILEN MAJNIK 1984 CROC.SI 0:28:29

9 16 IVO ŽAKELJ 1960 0:28:54

10 4 ZORAN HOMEC 1961 0:30:13

11 15 JERNEJ KAVČIČ 2004 SLOGA 1902 IDRIJA 0:31:38

12 23 LUCIJAN KOSMAČ 1981 0:32:26

13 13 KLEMEN KOSMAČ 1980 LEDINE 0:32:48

14 1 JOŽE ROGELJ 1951 PETER ŠPORT LJUBLJANA 0:33:05

15 18 FRANC HITI 1971 0:33:16

16 25 UROŠ LANGENVALTER 1973 MBK SPORTR.SI 0:33:52

17 26 RASTO LAPAJNE 1972 SLOGA 1902 IDRIJA 0:36:36

18 7 VALTER RUPNIK 1975 0:37:43

19 27 ANDREJ MRAK 1976 0:39:16

20 24 SIMON VEGELJ 1981 0:39:26

21 12 JURE FILIPIČ 1980 EBM PAPS SLOVENIJA 0:39:40

22 22 DARKO GNEZDA 1972 ŠPORTNI ASI PRAVI ASI 0:39:57

23 19 JURE BRENCE 1985 NK LEDINE 0:40:21

Generalna uvrstitev : Ženske kolo

Mesto St. stev Ime in Priimek Letnik Klub Čas
1 3 TANJA ŽAKELJ 1988 UNIOR TOOLS TEAM 0:26:34

2 20 ŠPELA ŠKRAJNAR 1978 GANESHA TEAM LJUBLJANA 0:31:05

3 2 DAŠA MLAKAR 2004 MBK SPORTR.SI 0:34:32

4 5 RADA ŽAKELJ 1962 SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 0:38:05

Vzpon za pokal Tanje Žakelj ! kolo
Ledine, 06.10.2018



Generalna uvrstitev : Moški tek

Mesto St. stev Ime in Priimek Letnik Klub Čas

1 151 JURE KOSMAČ 1980 ŽIRI 0:28:20

2 187 ERVIN KODER 1981 0:30:42

3 192 MARKO LEBAN 1963 AO CERKNO 0:30:54

4 195 DANILO ČESNIK 1970 D&B TEAM 0:31:04

5 156 OSKAR HVALA 1964 KD BRDA DOBROVO 0:31:45

6 200 NACE ERJAVEC 2002 0:32:58

7 148 ROBI MIKUŽ 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:34:02

8 150 OSKAR DANIJEL BRUS 2004 NK LEDINE 0:34:56

9 197 ROŽLE KONC 2008 AK ŠPELA 0:35:23

10 188 JERNEJ LIKAR 1992 NASPIDIRANE GLISTE 0:36:42

11 149 TINE LAPAJNE 2004 NK LEDINE 0:37:02

12 191 SILVESTER SERŽENTA 1973 0:37:45

13 185 TJAN BIZJAK 2010 NK LEDINE 0:39:14

14 198 VID KOSMAČ 2012 NK LEDINE 0:39:15

15 194 MARIJAN PRELOVEC 1981 0:40:16

16 196 DUŠAN CORN 1964 0:40:18

17 157 ERIK KUMER 2004 NK LEDINE 0:40:59

18 199 MATIC RUPNIK 2005 TSK IDRIJA 0:44:14

19 189 NIK KOPAČ 2009 NK LEDINE 0:48:14

20 190 LEON BRUS 2009 NK LEDINE 0:48:15

Generalna uvrstitev : Ženske tek

Mesto St. stev Ime in Priimek Letnik Klub Čas
1 152 MAŠA VEGELJ 2007 NK LEDINE 0:41:15

2 183 SARA VEGELJ 2009 NK LEDINE 0:41:47

3 193 ZALA SERŽENTA SELJAK 2002 0:41:58

4 153 NEŽA HVALA 2007 NK LEDINE 0:43:47

5 184 NIKA BIZJAK 2004 NK LEDINE 0:44:07

6 155 EVA HVALA 2009 NK LEDINE 0:44:18

7 154 LARISA GANTAR 2008 NK LEDINE 0:48:22

Vzpon za pokal Tanje Žakelj ! tek
Ledine, 06.10.2018



Mladinci   1998 in mlajši   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 15 JERNEJ KAVČIČ 2004 SLOGA 1902 IDRIJA 0:31:38 0:00:00

Člani A   1997!1988   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 9 ALEN ŠTUCIN 1988 MBK SPORTR.SI 0:25:01 0:00:00

2 14 SIMON ČIBEJ 1997 MEBLOJOGI#PRO CONCRETE 0:25:44 0:00:43

Člani B   1987!1978   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 21 IZTOK DOGŠA 1979 GANESHA TEAM LJUBLJANA 0:25:19 0:00:00

2 6 DEJAN PETRIČ 1978 MBK SPORTR.SI 0:27:36 0:02:17

3 8 TILEN MAJNIK 1984 CROC.SI 0:28:29 0:03:10

4 23 LUCIJAN KOSMAČ 1981 0:32:26 0:07:07

5 13 KLEMEN KOSMAČ 1980 LEDINE 0:32:48 0:07:29

6 24 SIMON VEGELJ 1981 0:39:26 0:14:07

7 12 JURE FILIPIČ 1980 EBM PAPS SLOVENIJA 0:39:40 0:14:21

8 19 JURE BRENCE 1985 NK LEDINE 0:40:21 0:15:02

Veterani A   1977!1968   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 11 ROBERT BLAZNIK 1975 MBK SPORTR.SI 0:24:54 0:00:00

2 17 GORAZD KONC 1974 KK KRANJA 0:26:30 0:01:36

3 18 FRANC HITI 1971 0:33:16 0:08:22

4 25 UROŠ LANGENVALTER 1973 MBK SPORTR.SI 0:33:52 0:08:58

5 26 RASTO LAPAJNE 1972 SLOGA 1902 IDRIJA 0:36:36 0:11:42

6 7 VALTER RUPNIK 1975 0:37:43 0:12:49

7 27 ANDREJ MRAK 1976 0:39:16 0:14:22

8 22 DARKO GNEZDA 1972 ŠPORTNI ASI PRAVI ASI 0:39:57 0:15:03

Veterani B   1967!1958   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 10 BOŠTJAN BRELIH 1967 MBK SPORTR.SI 0:25:49 0:00:00

2 16 IVO ŽAKELJ 1960 0:28:54 0:03:05

3 4 ZORAN HOMEC 1961 0:30:13 0:04:24

Veterani C   1957 in starejši   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 1 JOŽE ROGELJ 1951 PETER ŠPORT LJUBLJANA 0:33:05 0:00:00

Ledine, 06.10.2018

Vzpon za pokal Tanje Žakelj ! kolo



Ženske A   1998 in mlajše   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 2 DAŠA MLAKAR 2004 MBK SPORTR.SI 0:34:32 0:00:00

Ženske B   1997!1978   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 3 TANJA ŽAKELJ 1988 UNIOR TOOLS TEAM 0:26:34 0:00:00

2 20 ŠPELA ŠKRAJNAR 1978 GANESHA TEAM LJUBLJANA 0:31:05 0:04:31

Ženske C   1977 in starejše   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 5 RADA ŽAKELJ 1962 SLAŠČIČARNA MAGUŠAR 0:38:05 0:00:00



Dečki   Od 2003 in mlajši   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 150 OSKAR DANIJEL BRUS 2004 NK LEDINE 0:34:56 0:00:00

2 197 ROŽLE KONC 2008 AK ŠPELA 0:35:23 0:00:27

3 149 TINE LAPAJNE 2004 NK LEDINE 0:37:02 0:02:06

4 185 TJAN BIZJAK 2010 NK LEDINE 0:39:14 0:04:18

5 198 VID KOSMAČ 2012 NK LEDINE 0:39:15 0:04:19

6 157 ERIK KUMER 2004 NK LEDINE 0:40:59 0:06:03

7 199 MATIC RUPNIK 2005 TSK IDRIJA 0:44:14 0:09:18

8 189 NIK KOPAČ 2009 NK LEDINE 0:48:14 0:13:18

9 190 LEON BRUS 2009 NK LEDINE 0:48:15 0:13:19

186 ANŽE KUMER 2011 NK LEDINE DNF

Mladinci   2002!1999   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 200 NACE ERJAVEC 2002 0:32:58 0:00:00

Člani   1998!1979   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 151 JURE KOSMAČ 1980 ŽIRI 0:28:20 0:00:00

2 187 ERVIN KODER 1981 0:30:42 0:02:22

3 188 JERNEJ LIKAR 1992 NASPIDIRANE GLISTE 0:36:42 0:08:22

4 194 MARIJAN PRELOVEC 1981 0:40:16 0:11:56

Mlajši veterani   1978!1969   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 195 DANILO ČESNIK 1970 D&B TEAM 0:31:04 0:00:00

2 148 ROBI MIKUŽ 1976 ŠD HOTEDRŠICA 0:34:02 0:02:58

3 191 SILVESTER SERŽENTA 1973 0:37:45 0:06:41

Veterani   1968 in starejši   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 192 MARKO LEBAN 1963 AO CERKNO 0:30:54 0:00:00

2 156 OSKAR HVALA 1964 KD BRDA DOBROVO 0:31:45 0:00:51

3 196 DUŠAN CORN 1964 0:40:18 0:09:24

Vzpon za pokal Tanje Žakelj ! tek
Ledine, 06.10.2018



Deklice   Od 2003 in mlajše   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 152 MAŠA VEGELJ 2007 NK LEDINE 0:41:15 0:00:00

2 183 SARA VEGELJ 2009 NK LEDINE 0:41:47 0:00:32

3 153 NEŽA HVALA 2007 NK LEDINE 0:43:47 0:02:32

4 184 NIKA BIZJAK 2004 NK LEDINE 0:44:07 0:02:52

5 155 EVA HVALA 2009 NK LEDINE 0:44:18 0:03:03

6 154 LARISA GANTAR 2008 NK LEDINE 0:48:22 0:07:07

Mladinke   2002!1999   4,4KM
Mesto Št.štev. Ime in Priimek Letnik Klub Čas Zaost.

1 193 ZALA SERŽENTA SELJAK 2002 0:41:58 0:00:00


